hanim scric absolventes et absolulas

foro censcnles, supplicationibus ooruiii

nomine nobis super lice humiliter por-

rectis inclinati, de venerabilium IValrum

nostrorum eiusdem S. R. E. cardinalium

super consultalionibus ncgotiornm Sta-

tus Ecclesiastici hniusmodi deputatorum

Consilio, omnia et singula capitala no-

viter condita praedicta , confectamquc

desnper scripturam praeinsertani, cum

omnibus et singulis in eà contentis, au-

ctoritate apostolica, tenore praesenlium,

confirmamus et approbamus , illisquc

inviolabilis apostolicac firmitatis robur

adiicimus , ac omnes et singulos iuris

et facti defectus , si qui desupcr quo-

modolibet intervenerint , supplcmus :

salva lamen semper in praemissis au-

ctoritate Congregalionis eorumdem car-

dinalium.

ciausuiae par- 8 3. Dccementes, easdeni praesentes
llcularo!. . „

litteras firmas, etc. .

conirariorum 8 4. Nou obslantiljus quibusdam fe-
derogalio.

licis recordalionis Alexandri Papae VI

praedecessoris nostri litteris desuper

xiu kalendas iunii mcdxciii
,
pontifica-

tus sui anno i, sub plumbo expcdilis,

aliisque constitutioriibus et ordinatio-

nibus apostolicis, necnon dictae civita-

tis, aliisve quibusvis, etiam iuramento,

confìrmalione apostolica, vel quavis fìr-

milate alia roboratis, statutis et con-

1 Reliqua ut supra pag. 703 a (n. T.).

suetudinibus, privilegiis quoque, indiil-

lis et litteris apostolicis in contrarium

praemissorum quomodolibct concessis
,

confirmalis et innovalis ;
quibus omnibus

et singulis , eie. *.

Datura Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xx sc-

plcmbris mdccxvii
,

pontificalus nostri

anno xvii.

Dal. die 20 septenibris 1717, poiilif. anno xvii.

CCLIIl.

Declaralur nullum ediclum a saeciilari

palesiate Sabaudiae el Pedr/monlii edi-

liim in praeiiulicium siqjyemi domi-

nii S. Sedis in quibusdam locis ìnen-

sae episcopalis Aslensis ".

Clemens Papa XI, .

ad perpetuam rei memoriam.

8 1. .41iàs (ad retundendas graves et ob moiesua*
"5 ^

.
°

.
sub.lilis et Uhi-

frequentes molestias, quas minisli'i sae-daiams iuaias

. . , Oli- iulimalura fini

culai'is potestatis in ducatu Sabaudiae etmointonum iio

^ , .. 11.. f "°" ^^*^ recD-

principatu Pedemontii subditis et leu-gnoscenjo ho-
' '

_, ^ mino praeler

datanis hiiuis Sanclae Scdis locorumsedcra Aposio-

,
licam.

Montafiae, Cisternae et Lurlansae, Asten-

sis dioecesis, non sino manifesto directi

et supremi dominii ad nos el eamdem

Sedem in praedictis locis onice el pri-